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Dermoprox lakier do paznokci w formie żelu, 1 but. po 10 ml  
 

Cena: 24,56 zł

Opis słownikowy

Postać Lakier do paznokci

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

MONGIRD SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Lakier Mongird Dermoprox to produkt o nowoczesnej, żelowej konsystencji, która ułatwia nanoszenie go na paznokcie oraz wspiera
kompleksowe oddziaływanie na całą płytkę paznokcia. Szczególnie polecany dla osób uprawiających sport i mających regularny kontakt
z grzybami i bakteriami, np. na siłowni, basenie, w saunie czy klubie fitness.

Dzięki zawartości zaawansowanej formuły 4Active, składającej się z Dermosoft Decalact (Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate), olejku z
drzewa herbacianego, klimbazolu i pirokronu olaminy, produkt starannie pielęgnuje paznokcie narażone na grzybicę.

Wskazania: 

Lakier do paznokci w żelu Monogird Dermoprox jest kosmetykiem przeznaczonym dla osób narażonych na kontakt z bakteriami i
grzybami i służy do pielęgnacji narażonej na grzybicę płytki paznokcia.

Skład: 

Aqua, Alcohol Denat., PEG-12 Dimethicone, Glycerin (gliceryna), PEG-40 1 Hydrogenated Castor Oil (uwodorniony olej rycynowy),
Polysorbate 20, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil (olejek z drzewa herbacianego), Piroctone Olamine
(pirokton olaminy), Climbazole (klimbazol), Triethyl Citrate (cytrynian trietylu), Dehydroxanthan Gum.

Działanie: 

Profilaktyka grzybicy, pielęgnacja narażonej na grzybicę płytki paznokcia, ochrona przeciwbakteryjna, regeneracja płytki paznokciowej.

Stosowanie: 
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Aplikacja preparatu nie wymaga przygotowania płytki paznokcia przed każdorazową aplikacją, jedynie przed pierwszym nałożeniem
należy obciąć brzeg zainfekowanej płytki. Lakier nałożyć na całą powierzchnię paznokcia. Preparat wchłania się w ciągu kilku minut. Po
aplikacji preparatu - paznokci nie należy myć przez najbliższe 3-4 godziny. Zaleca się stosować raz lub dwa razy dziennie aplikując na
całą płytkę paznokciową. Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
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